COMISSÃO ESPECIAL DA REFORMA TRABALHISTA – PL 6787/2016

REQUERIMENTO Nº     DE 2017

(Da Deputada Gorete Pereira e do Deputado Márcio Alvino)

Requer seja convidado representante da

Associação Brasileira do Trabalho Temporário -

ASSERTTEM, para debater o PL nº 6.787, de 2016.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, ouvido o Plenário desta Comissão,

requeremos seja convidado representante da Associação Brasileira do

Trabalho Temporário - ASSERTTEM, para participar do debate do PL

6787/2016 - Reforma Trabalhista.

Na oportunidade, encaminhamos nomes para participar dos debates

na Comissão:

Michelle Karine, Diretora de Comunicação da ASSERTTEM;

Marcos Abreu, Diretor Jurídico da ASSERTTEM;

Guilherme Paletta, Diretor Regional da ASSERTTEM no Rio de Janeiro;

Filipe Baumgratz Delgado Mota, Procurador-jurídico da ASSERTTEM;

Toni Camargo, Conselheiro Consultivo da ASSERTTEM;

Alexandre de Sá Domingues, Presidente OAB – 57ª Subseção Guarulhos.

Sala da Comissão, em      de março de 2017.

Deputada GORETE PEREIRA                       Deputado MÁRCIO ALVINO